
Hra o ceny
Jakou šířku mají naše nové kontejnery CLASSIC Line XL?

Jestli jste si pozorně přečetli CONTAINEX News, je řešení docela snadné! Abyste se mohli
zúčastnit soutěže, jednoduše si pomocí QR- kódu nebo odkazu www.containex.com/
competition otevřete formulář a ten vyplňte.* Prvních 5 soutěžících, kteří zaslali správné
odpovědí obdrží kvalitní Polo-Shirt mit tričko s límečkem s vyšitým logem CONTAINEX.**

K doplnění portfolia našich produktů Vám nabízíme více prostoru v našem novém, tři 
metry širokém kontejneru CLASSIC Line XL.  

Všestranné kontejnery pro jakékoli využití – CLASSIC Line XL – jsou nyní dostupné také v šířce tři 
metry! Vytvářejí nejen „vzdušnější“ prostor, ale tyto moduly poskytují rovněž o 20% více místa. Nabízejí 
nejen větší flexibilitu při plánování, ale i při využití prostorových řešení libovolné velikosti v osvědčené 
kvalitě CONTAINEX. Kontejnery CLASSIC Line XL musí být zároveň plně kompatibilní se všemi panely a 
náhradními díly, aby nebylo nutné přistupovat na žádné kompromisy.

o 20% více prostoru

NEWS

Günter Ringhofer

Pro vedení společnosti

Vážení zákazníci firmy CONTAINEX!

Kdo vzdá snahu dále se zlepšovat, 
přestane být dobrý. My, ve společnosti 
CONTAINEX, se snažíme každý den plni 
elánu pracovat v souladu s tímto heslem a 
stále zlepšovat jak naše výrobky, tak náš 
podnik.

Abychom Vám umožnili větší flexibilitu při
plánování a využívání Vašich prostorových
řešení, vyvinuli jsme výrobní řadu     
CLASSIC Line XL, kterou bychom Vám 
rádi představili v úvodním článku. Naše 
nové, sériově vyráběné zabezpečení pro-
ti vloupání do skladových kontejnerů od 
nynějška ještě lépe ochrání Vaše věci a 
Váš majetek. Kromě toho bychom Vám v 
tomto vydání rádi představili solární pa-
nely, které přemění Váš kontejner v ekolo-
gické a trvale udržitelné prostorové řešení. 
Kromě požadavku na neustálý další vývoj
našich produktů patří sociální 
odpovědnost, etické obchodování a trva-
le udržitelný rozvoj k základním hodnotám 
naší firemní kultury. Udělení stříbrného 
ocenění EcoVAdis je působivým potvr-
zením našeho snažení – více na zadní 
straně. Věděli jste, že můžete vyměnit Vaše 
zastaralé prostorové moduly za nové? Náš 
„tip“ vám prozradí více!

Přeji Vám hodně zábavy při čtení.

Nový modul CLASSIC Line XL

Lepší pocit z prostoru 100% kompatibilní panely

*Soutěž bude ukončena 31.12.2023 **Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci společnosti WALTER GROUP (včetně výrobních
    podniků CONTAINEX) i jejich rodinní příslušníci.

   Fakta         Inovace         Projekty         Tipy         Nápady Č. 30 I 2023



Promyšlené bezpečnostní řešení pro Váš kontejner

Upevnění visacího zámku Zámek je chráněn

Ideální řešení pro osobní sklady (selfstorage)

Zabezpečení a
bezpečnost
Od této chvíle jsou všechny naše skladové kontejnery 
standardně vybaveny zabezpečením proti vloupání.

Ať už jako další skladovací prostor ve firmě, nebo jako sklad materiálu 
na staveništi: naše skladovací kontejnery jsou praktickým řešením. 
Abychom Vaše věci a Váš majetek účinně ochránili, ještě jsme vylepšili 
náš systém zabezpečení proti vloupání.

Zajištění proti vloupání je zhotoveno z masivního 6 mm silného pásu 
konstrukní oceli, přivařeného již z výroby přímo na dvoukřídlé dveře. 
Nátěr v požadovaném barevném odstínu podle vzorníku CONTAINEX-
RAL zajistí, že zabezpečení proti vloupání splyne s celkovým vzhledem 
kontejneru. Máte rovněž možnost kombinace s naším bezpečnostním 
balíčkem. To zajistí maximální ochranu Vašeho skladového kontejneru!

2

CONTAINEX NEWS      

Možnost kombinace s bezpečnostním balíčkem



Dostupnost pro kontejnery CONTAINEX CLASSIC
Line a PLUS Line Solární fotovoltaické panelyManipulace pomocí jeřábu a vysokozdvižného vozíku

Elektřina ze sluneční energie
Naše nové solární fotovoltaické panely promění Vaše kontejnery v nákladově
efektivní a trvale udržitelné prostorové řešení.

Inovativní technologie našich výkonných solárních panelů vyrobí až 2,55 kWp 
ekologické elektřiny* – to odpovídá spotřebě čtyř chladniček. Zajistí to další 
snížení uhlíkové stopy (emisí CO₂) Vašeho prostorového řešení. Solární panely 
jsou kompatibilní se všemi 20‘ a sanitárními kontejnery výrobní řady CONTAINEX 

CLASSIC Line a rovněž CONTAINEX PLUS Line a na objednávku mohou být 
doplněny aplikací na jejich sledování a analýzu. Vzhledem k tomu, že na jeden 
nákladní automobil se vejde až 16 ks solárních panelů, šetříte jak náklady na 
dopravu, tak na emise CO₂.

3

Ekologická elektřina ze sluneční energie

CONTAINEX NEWS   

* Zákazník / provozovatel systému musí předem ověřit zákonem stanovené registrační povinnosti v dané zemi a zda zařízení odpovídá předpisům příslušného provozovatele sítě.. Revizi elektrotechnických zařízení a uvedení do provozu 
mohou provádět pouze kvalifikovaní specialisté. Na objednávku můžete získat soupravu na modernizaci a provoz s nulovým přívodem.



Stříbrné ocenění za trvalou udržitelnost
Společnost CONTAINEX se zařadila mezi TOP podniky auditované společností EcoVadis.

Social responsibility, environmental care, and the highest level of business 
ethics, are values firmly rooted at the core of CONTAINEX. These values, known 
collectively as ‘Corporate Social Responsibility’ or ‘CSR’, provide the basis for 

long-term partnerships with our partners. Abychom zviditelnili náš závazek, 
nechali jsme provést hodnocení globální ratingovou agenturou EcoVadis. 
Výsledkem je skvělé ocenění celého týmu!

Další informace a krátká videa o našich produktech
najdete pod www.containex.com/showpark.

Bez ohledu na to, jestli se jedná o jednotlivé kontejnery nebo o celou kontejnerovou sestavu:
rádi přijmeme Vaše použité kontejnery CONTAINEX na protiúčet! Vyměňte proto nyní staré
za nové a užívejte si nejnovějších technologií (např. tepelné izolace, protipožární ochrany),
moderního vzhledu, snadného vyřízení a mnoha dalších výhod.

Další informace zjistíte na stránkách www.containex.com/buy-back.

Záruka zpětného odkoupení platí pro opětovně použitelné kontejnery v rámci celé Evropské Unie, ve Švýcarsku a ve Velké Británii, s časovým omezením na max. 20 let.
Po uplynutí tohoto období je nutná samostatná dohoda.

Věděli jste, že můžete vyměnit Vaše zastaralé kontejnery a prostorové
moduly za zcela nové?

CONTAINEX NEWS      

Náš znamenitý příspěvek k udržitelnější budoucnosti

Tip

Vlastník, nakladatel a vydavatel:
CONTAINEX Container-Handelsgesellschaft m.b.H.
AT-2355 Wiener Neudorf, IZ NÖ-Süd, Straße 14

Sazba a úprava: 
Püsche - Digital+Offset, 1170 Wien
Koordinace: Christina Kraus

Zaměření časopisu:
Nezávazný informační časopis pro zákazníky firmy 
CONTAINEX Container-Handelsgesellschaft m.b.H.

TIRÁŽ:


